
1 

 

 

                                         R O M Â N I A 

                                       JUDEŢUL TIMIŞ 

                                COMUNA  SATCHINEZ 

                                             PRIMAR 

 COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

          Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

                                e-mail: office@satchinez.ro 

 

 

DISPOZIȚIA NR 29 

Din data de 17.02.2026 

Cu privire la  stabilire atribuții  

 

   

 

Cheaua Florin Olimpiu Primarul comunei Satchinez , judeţul Timis : 

Având în vedere: 

➢  Prevederile Legii nr 52/2003 privind tranbsparența decizională în administrația 

publică precum  

➢   prevederile Legii nr 544/2001 privind transparența decizională  

Informarea prealabilă a dlui Robănescu Andrei  

În temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. d), alin. (5) lit. a) și lit. e), art. 196 alin. (1) 

lit. b), art. 197 alin (1), art. 199 alin. (1) și alin. (2) și art 243 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

D I S P U N  

 

Art. 1. – Se desemnează  dl Robănescu Andrei , Secretar General al Comuna Satchinez, 

ca persoană responsabilă , în cadrul Primăriei comunei Satchinez ,  cu punerea în aplicare a 

prevederilor Legii nr 52/2003 privind tranbsparența decizională în administrația publică precum 

și a   prevederilor  Legii nr 544/2001 privind transparența decizională  

 

  

Art. 2. – Prezenta se comunică, 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş; 

- Secretarului general al Comuna Satchinez ; 

- Instituția Prefectului Timiș; 

-  Se va afisa . 

 

 

 

                                                                                                          CONTRASEMNEAZĂ 

                    PRIMAR                                                                    SECRETAR GENERAL                        

CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                                     ROBANESCU ANDREI               

 

mailto:office@satchinez.ro

